
Hodnocení finále  -  Le Mans [Le Mans]

Pozice Jezdec Zeme Kola Cas jizdy Jízda 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Věková
skup.

1 Krejčí Roman CZ 283 1:00:35.395 A 71 15:07.071 71 15:09.919 71 15:08.040 70 15:10.365  
2 Kulhánek Ondřej CZ 279 1:00:21.134 A 70 15:06.121 71 15:11.430 69 15:05.847 69 14:57.736  
3 Rajdus Filip CZ 262 1:00:31.650 A 65 15:06.583 66 15:07.301 66 15:04.759 65 15:13.007  
4 Rajdus Tomáš CZ 253 1:00:53.482 B 65 15:03.106 63 15:15.223 61 15:01.293 64 15:33.860  
5 Špráchal David CZ 250 1:00:37.717 A 62 15:05.259 62 15:11.964 62 15:10.880 64 15:09.614  
6 Poul Tomáš CZ 248 58:13.688 A 61 14:27.068 60 14:10.723 65 15:02.111 62 14:33.786  
7 Petr Jan CZ 247 1:00:14.758 B 62 15:04.653 62 15:06.681 61 15:02.000 62 15:01.424  
8 Hrabec Jura CZ 244 1:00:29.347 B 60 15:10.579 61 15:08.249 61 15:08.683 62 15:01.836  
9 Krejcí Martin CZ 240 1:00:17.805 B 57 15:01.140 59 15:00.226 61 15:05.659 63 15:10.780  
10 Maléř Luděk CZ 237 54:40.206 A 49 11:34.035 56 12:48.175 66 15:09.376 66 15:08.620  
11 Vater Lukáš CZ 235 1:00:23.488 C 59 15:07.781 58 15:06.959 59 15:02.725 59 15:06.023  
12 Cendelín Milan CZ 227 59:29.213 B 60 15:15.212 50 13:59.684 59 15:01.692 58 15:12.625  
13 Špráchal Martin CZ 226 1:00:42.965 B 56 15:06.651 57 15:14.875 55 15:11.638 58 15:09.801  
14 Groch Jiří CZ 218 1:00:24.838 C 56 15:11.097 56 15:06.779 51 15:04.230 55 15:02.732  
15 Pokorný Miloš CZ 214 58:37.725 C 46 13:07.138 57 15:14.929 55 15:04.201 56 15:11.457  
16 Ochoc Michal CZ 184 1:00:28.342 C 52 15:03.098 44 15:03.864 45 15:07.294 43 15:14.086  
17 Kunz Jiří CZ 184 1:00:31.231 C 48 15:18.361 45 15:10.492 49 15:02.359 42 15:00.019  
18 Švanda Petr CZ 178 52:46.361 C 50 15:00.216 51 15:08.154 51 15:03.929 26 7:34.062  
19 Szostek Luděk CZ 47 10:20.256 A 47 10:20.256 - - -  

Hodnocení finále  -  LeMans GT [Le Mans - GT]

Pozice Jezdec Zeme Kola Cas jizdy Jízda 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Věková
skup.

1 Petr Jan CZ 247 1:00:14.758 B 62 15:04.653 62 15:06.681 61 15:02.000 62 15:01.424  
2 Hrabec Jura CZ 244 1:00:29.347 B 60 15:10.579 61 15:08.249 61 15:08.683 62 15:01.836  
3 Vater Lukáš CZ 235 1:00:23.488 C 59 15:07.781 58 15:06.959 59 15:02.725 59 15:06.023  
4 Cendelín Milan CZ 227 59:29.213 B 60 15:15.212 50 13:59.684 59 15:01.692 58 15:12.625  
5 Špráchal Martin CZ 226 1:00:42.965 B 56 15:06.651 57 15:14.875 55 15:11.638 58 15:09.801  
6 Groch Jiří CZ 218 1:00:24.838 C 56 15:11.097 56 15:06.779 51 15:04.230 55 15:02.732  
7 Ochoc Michal CZ 184 1:00:28.342 C 52 15:03.098 44 15:03.864 45 15:07.294 43 15:14.086  
8 Švanda Petr CZ 178 52:46.361 C 50 15:00.216 51 15:08.154 51 15:03.929 26 7:34.062  

Hodnocení finále  -  Guest [Le Mans - Guest]

Pozice Jezdec Zeme Kola Cas jizdy Jízda 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Věková
skup.

Hodnocení finále  -  LMP1 [Le Mans - LMP1]

Pozice Jezdec Zeme Kola Cas jizdy Jízda 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Věková
skup.

1 Krejčí Roman CZ 283 1:00:35.395 A 71 15:07.071 71 15:09.919 71 15:08.040 70 15:10.365  
2 Kulhánek Ondřej CZ 279 1:00:21.134 A 70 15:06.121 71 15:11.430 69 15:05.847 69 14:57.736  
3 Špráchal David CZ 250 1:00:37.717 A 62 15:05.259 62 15:11.964 62 15:10.880 64 15:09.614  
4 Poul Tomáš CZ 248 58:13.688 A 61 14:27.068 60 14:10.723 65 15:02.111 62 14:33.786  
5 Szostek Luděk CZ 47 10:20.256 A 47 10:20.256 - - -  

Hodnocení finále  -  LMP2 [Le Mans - LMP2]

Pozice Jezdec Zeme Kola Cas jizdy Jízda 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Věková
skup.

1 Rajdus Filip CZ 262 1:00:31.650 A 65 15:06.583 66 15:07.301 66 15:04.759 65 15:13.007  
2 Rajdus Tomáš CZ 253 1:00:53.482 B 65 15:03.106 63 15:15.223 61 15:01.293 64 15:33.860  
3 Krejcí Martin CZ 240 1:00:17.805 B 57 15:01.140 59 15:00.226 61 15:05.659 63 15:10.780  
4 Maléř Luděk CZ 237 54:40.206 A 49 11:34.035 56 12:48.175 66 15:09.376 66 15:08.620  
5 Pokorný Miloš CZ 214 58:37.725 C 46 13:07.138 57 15:14.929 55 15:04.201 56 15:11.457  
6 Kunz Jiří CZ 184 1:00:31.231 C 48 15:18.361 45 15:10.492 49 15:02.359 42 15:00.019  
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